
 

  

 
PORTARIA Nº 05 /2015 

 
 
Define os integrantes para Comissão do 
Processo seletivo Simplificado e dá outras 
providências. 

 
 
 

CONSIDERANDO a necessidade de contratação temporária 

para compor quadros de funcionários do CISDESTE. 

O Presidente do CISDESTE, no exercício de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 
 

Art.1º. Ficam nomeados para Comissão do Processo Seletivo Simplificado , os 

seguintes empregados públicos:  

 
a) Paulo Cesar de Oliveira – Coordenador de Enfermagem  

b) Júlio Cesar Oliveira de Andrade – Coordenador do Núcleo de Educação 

Permanente. 

c) Carlos Eduardo Pinto Zambelli - Estatístico  

d) Cláudio Moisés Lacerda Reis – Coordenador Médico 

e) Moisés Abdo de Souza – Ouvidor     

 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições  em contrário. 

 

Publica-se, 

  Juiz de Fora, 28 de janeiro de 2015.  
 
 
 
 

FERNANDO ANTÔNIO DUTRA MACEDO 

             Presidente do CISDESTE 


